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Nasz znak BZ.271.97.2020



Radgoszcz, dnia 12 październik 2020 r.

Dotyczy:

  Przetarg nieograniczony pn.

„Remont drogi gminnej 180248 K Radgoszcz - Luszowice 
w km od 2+700 do km 4+305 wraz z remontem przepustu 
w km 4+287 w miejscowości Smyków i Luszowice, 
Gmina Radgoszcz”

- sprawa znak: BZ.271.81.2020

Wójt Gminy Radgoszcz, na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuje, że powyższy przetarg został rozstrzygnięty. 


Za najkorzystniejszą w świetle przyjętych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriów oceny ofert uznano ofertę: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROKAM” Tomasz Wojtas, adres: Piaseczno 44, 27-670 Łoniów - za kwotę netto: 797.186,78 zł. Wartość brutto: 980.539,74 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy pięćset trzydzieści dziewięć zł 74/100). Udzielony okres gwarancji: 60 miesięcy.


Ww. kwota brutto zawiera podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości: 23 [%].

Uzasadnienie wyboru oferty:

Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert 
określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny.

Niżej podano nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną oferentom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

	Nr 
oferty
	Nazwa i adres 
wykonawców
	Liczba pkt 
w kryterium

CENA 
– waga 60%


	Liczba pkt 
w kryterium

OKRES GWARANCJI 
– waga 40%


	RAZEM

	1
	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. z o.o.

ul. Rakowska 40, 28-200 Staszów


	42,7
	40,0
	82,7



	2
	STRABAG Infrastruktura Południe 
Sp. z o.o.

ul. Lipowa 5a, 52-200 Wrocław, 

	41,7
	40,0
	81,7



	3
	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROKAM” Tomasz Wojtas 
Piaseczno 44, 27-670 Łoniów 

	60,0
	40,0
	100,0



	4
	„ROAD SYSTEMS” S.C. Jacek Niedojadło 
Skrzyszów 15, 33-156 Skrzyszów 

	48,2
	40,0
	88,2



	5
	Zakład Usługowo Remontowy 
Marek Górniak - Lider

Kamieniec 10, 28-230 Połaniec 

	51,1
	40,0
	91,1



	6
	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o. w Mielcu

ul. Korczaka 6a, 39-300 Mielec


	44,7
	40,0
	84,7



	7
	Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe Spółka Akcyjna, 
ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica, 

	56,3
	40,0
	96,3



	8
	ReDrog S.C. 
Bożena Krzyżak & Wojciech Krzyżak 
32-862 Porąbka Iwkowska 32 

	46,0
	40,0
	86,00



	9
	P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów


	39,7
	40,0
	79,7




DO WIADOMOŚCI:
1. Strona internetowa Urzędu Gminy Radgoszcz (www.radgoszcz.pl).

2. Tablica informacyjna w Urzędzie Gminy Radgoszcz.
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